
quinta-feira, 05 de dezembro de 20138  CADERNO 6

aviso de liCitação
número de PubliCação: 623327

modalidade: PreGão eletrÔniCo
Número: 40/2013
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO 
DE DADOS, para atender a solicitação do CENSO/ ESCOLAR. 
Processo nº 678.352/2013 UASG 925315
Entrega do Edital: 05/12/2013
Observação: Os interessados poderão obter o edital a partir 
do dia 05/12/2013, através dos sites www.comprasnet.gov.br, 
www.seduc.pa.gov.br e www.compraspara.pa.gov.br. Maiores 
informações no Núcleo de Licitação - NLIC através fone-fax: 
0xx-91-3201-5179 / 3201-5096 / 3201-5195 ou pelo e-mail: 
abelardo.junior@seduc.pa.gov.br (HORÁRIO DE VERÃO)
Responsável pelo certame: ABELARDO LOBATO ALFAIA JUNIOR
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 17/12/2013
Hora da Abertura: 11:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12122134966800000       449052                 0105000000          Federal
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

liCenCa saude
número de PubliCação: 623186

Concessao: 40 dias
Periodo:21/08 /13 a 29/09 /13
Nome:EULIANA DO SOCORRO LOBATO COSTA
Matric:601497/1 Cargo:SECRETARIA
Lot: EE. MARIA O. S. PEREIRA/ABAETETUBA
Laudo Medico n 144908A/1
Concessao: 23 dias
Periodo:10/08 /13 a 01/09 /13
Nome:JARDESSON LUIZ ROCHA DA SILVA
Matric:57194568/1 Cargo:PROF
Lot: EE. MADRE IMACULADA/SANTAREM
Laudo Medico n 426/13
Concessao: 60 dias
Periodo:01/08 /13 a 29/09 /13
Nome:JULIA ROSA LOPES LIMAS
Matric:5770521/2 Cargo:PROF
Lot: EE. BENVINDA A. PONTES/ABAETETUBA
Laudo Medico n 144864A/2
Concessao:46 dias
Periodo:16/08 /13 a 30/09 /13
Nome:ALDENEIDE DE NAZARE MATOS FERREIRA
Matric:607118/1 Cargo:SERVENTE
Lot: ERC. São F. XAVIER/ABAETETUBA
Laudo Medico n 145281A/1
Concessao: 180 dias
Periodo:01/08 /13 a 27/01 /14
Nome:MARIA FRANCISCA MACIEL RODRIGUES
Matric:54188435/1 Cargo:PROF
Lot: EE. WILSON D. FONSECA/SANTAREM
Laudo Medico n 409/13
Concessao: 43 dias
Periodo:18/09 /13 a 30/10 /13
Nome:PAOLA CAROLINE CORREA DE MIRANDA
Matric:5896901/1 Cargo:ASS. ADM
Lot: EE. ANA P. FRANCEZ/TUCURUI
Laudo Medico n 163/13
Concessao: 16 dias
Periodo:02/09 /13 a 17/09 /13
Nome:PAOLA CAROLINE CORREA DE MIRANDA
Matric:5896901/1 Cargo:ASS. ADM
Lot: EE. ANA P. FRANCEZ/TUCURUI
Laudo Medico n 7639/13
Concessao: 60 dias
Periodo:25/09 /13 a 23/11 /13
Nome:RAIMUNDO NONATO LAGO FRANCA
Matric:5638984/2 Cargo:PROF

Lot: EE. PLINIO PINHEIRO/MARABA
Laudo Medico n 7679/13
Concessao:16 dias
Periodo:25/09 /13 a 10/10 /13
Nome:DEUZIRAN PEREIRA DOS SANTOS
Matric:57189613/1 Cargo:PROF
Lot: EE. DIONISIO B. CARVALHO
Laudo Medico n 7684/13
Concessao: 30 dias
Periodo:25/09 /13 a 24/10 /13
Nome:MARIA DO PERPETUO SOCORRO MACIAS BOGEA
Matric:6028756/1 Cargo:PROF
Lot: EE. GERALDO M. C. VELOSO/MARABA
Laudo Medico n 7668/13
Concessao: 30 dias
Periodo:26/09 /13 a 25/10 /13
Nome:ALDA DE SOUZA SILVA
Matric:668257/1 Cargo:DATILOG
Lot: EE. IRMA THEODORA/MARABA
Laudo Medico n 7664/13
Concessao: 90 dias
Periodo:03/10 /13 a 31/12 /13
Nome:CARLOS HENRIQUE DAMASCENO BARBOSA
Matric:05116970/4 Cargo:PROF
Lot: EE. DIONISIO B. CARVALHO/RONDON PA
Laudo Medico n 7685/13
Concessao: 60 dias
Periodo:07/10 /13 a 05/12 /13
Nome:MARIA FRANCISCA DA SILVA
Matric:475467/1 Cargo:PROF
Lot: EE. LIBERDADE/MARABA
Laudo Medico n 7683/13
Concessao: 90 dias
Periodo:12/09 /13 a 10/12 /13
Nome:PEDRO SALUSTIANO DOS SANTOS
Matric:361151/1 Cargo:VIGIA
Lot: EE. MARIETA EMMI/STA IZABEL
Laudo Medico n 145526A/1
Concessao: 45 dias
Periodo:19/09 /13 a 02/11 /13
Nome:MARIA BETANIA DE LIMA PEREIRA
Matric:756598/1 Cargo:SERV
Lot:DIV. CADASTRO/BELEM
Laudo Medico n 146352A/1
Concessao: 31 dias
Periodo:28/08 /13 a 27/09 /13
Nome:MARIA ALICE GOMES ALFAIA
Matric:316644/1 Cargo:AG. PORTARIA
Lot: EE. PARAENSE/ANANINDEUA
Laudo Medico n 145587A/1
Concessao: 60 dias
Periodo:30/09 /13 a 28/11 /13
Nome:MARIA ALICE MIRANDA CORREA
Matric:5815720/2 Cargo:PROF
Lot: EE. HELENA GUILHON/BELEM
Laudo Medico n 146169A/1
Concessao: 30 dias
Periodo:09/10 /13 a 07/11 /13
Nome:MARIVALDA FERREIRA CUNHA
Matric:571334 Cargo:PROF
Lot: EE. GASPARINO B. SILVA/SOURE
Laudo Medico n 146170A
Concessao: 44 dias
Periodo:02/09 /13 a 15/10 /13
Nome:MARCOS CASSIO DOS SANTOS
Matric:5437326 Cargo:PROF
Lot: EE. INST. EDUC. ESTADUAL/BELEM
Laudo Medico n 23609
Concessao: 54 dias
Periodo:23/09 /13 a 15/11 /13
Nome:MARIA DO SOCORRO BRITO MONTEIRO
Matric:668575/1 Cargo:PROF
Lot: EE. MARIA F. M. FERREIRA/MARITUBA
Laudo Medico n 23615
Concessao: 90 dias
Periodo:04/10 /13 a 01/01 /14
Nome:MARIA DAS GRACAS CORDEIRO NASCIMENTO
Matric:6006485/1 Cargo:DATILOG
Lot: EE. ALCIDES CARNEIRO/ANANINDEUA
Laudo Medico n 146165A/1
Concessao: 16 dias
Periodo:19/09 /13 a 04/10 /13
Nome:MARIA DA CONCEICAO UCHOA DA SILVA
matric:54196122/2 Cargo:PROF
Lot: EE. SANTOS DUMONT/BELEM
Laudo Medico n 146151A/1
Concessao: 30 dias
Periodo:23/08 /13 a 21/09 /13
Nome:MARGARETH DE ANDRADE GOMES

Matric:468860/4 Cargo:ESP. EDUC
Lot: EE. MAROJA NETO/BELEM
Laudo Medico n 146296A/1
Concessao: 45 dias
Periodo:26/09 /13 a 09/11 /13
Nome:ALINE MELO DE SOUZA
Matric:5890989/1 Cargo:ASS. ADM
Lot: EE. MARIO CHERMONT/BELEM
Laudo Medico n 146235A/1
Concessao: 88 dias
Periodo:05/08 /13 a 31/10 /13
Nome:ANA LINDALVA RODRIGUES SALES
Matric:360589/1 Cargo:PROF
Lot: EE. JOSE M. OLIVEIRA/ANANINDEUA
Laudo Medico n 146156A/1
Concessao: 30 dias
Periodo:07/10 /13 a 05/11 /13
Nome:ANTONIA DAS GRACAS LEITAO NASCIMENTO
Matric:405310/1 Cargo:AG. ADM
Lot: EE. EDUARDO ANGELIM/BARCARENA
Laudo Medico n 24972
Concessao: 30 dias
Periodo:07/10 /13 a 05/11 /13
Nome:ANGELA MARIA NASCIMENTO MORAIS
Matric:57209964 Cargo:TEC. EDUC
Lot: EE. CASTELO BRANCO/PARAGOMINAS
Laudo Medico n 146236A/1
Concessao: 16 dias
Periodo:26/09 /13 a 11/10 /13
Nome:ANA LUISA DE SOUSA MELO
Matric:557528/1 Cargo:SERV
Lot: EE. STO AFONSO/BELEM
Laudo Medico n 146215A/1
Concessao: 43 dias
Periodo:19/09 /13 a 31/10 /13
Nome:ANTONIA MOURA DAS CHAGAS
Matric:367184/1 Cargo:SERV
Lot: EE. 28 JANEIRO/CASTANHAL
Laudo Medico n 146328A/1
Concessao: 60 dias
Periodo:23/09 /13 a 21/11 /13
Nome:ANA MARIA DE LIMA BARBOSA
Matric:191710/3 Cargo:PROF
Lot: EE. ACACIO F. SOBRAL/BELEM
Laudo Medico n 146380A/1
Concessao: 120 dias
Periodo:02/09 /13 a 30/12 /13
Nome:ALBANIZE MARIA DAS GRACAS SILVA QUINTO
Matric:5497752/2 Cargo:PROF
Lot: EE. TIRADENTES/BELEM
Laudo Medico n 24954
Concessao: 24 dias
Periodo:25/09 /13 a 18/10 /13
Nome:MARILZA DE FATIMA FARIAS DE CARVALHO
Matric:5246954/3 Cargo:PROF
Lot: EE. MAROJA NETO/S. DOM. CAPIM
Laudo Medico n146346A/1
Concessao: 23 dias
Periodo:31/10 /11 a 22/11 /11
Nome:ANTONIA DAS GRACAS LEITAO NASCIMENTO
Matric:405310/1 Cargo:AG. ADM
Lot: EE. EDUARDO ANGELIM/BARCARENA
Laudo Medico n 0312/11
Concessao: 29 dias
Periodo:15/09 /13 a 13/10 /13
Nome:FERNANDO MOURA DE OLIVEIRA
Matric:57203985/1 Cargo:PROF
Lot: EE. POLIVALENTE/ALTAMIRA
Laudo Medico n 332/2013
Concessao: 58 dias
Periodo:17/09 /13 a 14/11 /13
Nome:MARILENE CARDOSO DOS SANTOS
Matric:459330/1 Cargo:SERV
Lot: EE. MELVIN JONES/URUARA
Laudo Medico n 336/2013
Concessao: 58 dias
Periodo:09/09 /13 a 05/11 /13
Nome:ETIENE DA SILVA RODRIGUES
Matric:5896661/1 Cargo:SERV
Lot: EE. DUCILLA A. NASCIMENTO/ALTAMIRA
Laudo Medico n 328/2013
Concessao: 59 dias
Periodo:09/09 /13 a 06/11 /13
Nome:MARY CELIA MONTEIRO VITERBINO
Matric:51855790/2 Cargo:PROF
Lot: EE. MARIA JOSE S. SILVA/ANAPU
Laudo Medico n 355/2013

CONTINUA NO CADERNO 7


